
  LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS

Season: 2014  (OPEN 125 SENIOR)

Pos No. Name Total Diff Gap Pus Fin Pus Fin Pus Fin Pus Fin Pus Fin Pus Fin

1 55 Ignas GELŽINIS 105 0 0 15 24 12 24 10 20

2 78 Andrius GELŽINIS 91 14 14 9 14 15 30 7 16

3 30 Joris DUMČIUS 82 23 9 8 16 6 20 8 24

4 1 Gintautas MATULEVIČIUS 71 34 11 7 30 4 6 6 18

5 11 Evaldas DZIALTUVAS 64 41 7 5 0 9 8 12 30

6 4 Paulius MACEVIČIUS 61 44 3 6 18 8 16 9 4

7 22 Andrėjus APOČKINAS 55 50 6 10 20 10 0 15 0

8 91 Džiugas TOVILAVIČIUS 51 54 4 12 0 7 18 0 14

9 71 Tomas PIDKOVAS 38 67 13 0 10 3 12 3 10

10 27 Arūnas ZAJAUSKAS 33 72 5 2 6 2 10 5 8

11 44 Andrius PRANYS 31 74 2 0 0 1 14 4 12

12 2 Stanislovas VEILENTAS 17 88 14 3 8 0 0 0 6

13 19 Martynas UDRAS 17 88 0 0 12 5 0 x x

14 34 Mantas PUNDYS 4 101 13 4 0 x x x x

Legend 1 1st place 2 2nd place 3 3rd place

2014.05.17 LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS, 1 ETAPAS, VILNIUS

2014.05.31 LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS, 2 ETAPAS, SMALININKAI

2014.06.22 LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS, 3 ETAPAS, SMALININKAI

2014.08.02 LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS, 4 ETAPAS, AUKŠTADVARIS

2014.08.16 LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS, 5 ETAPAS, AUKŠTADVARIS

2014.09.21 LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS, 6 ETAPAS, VILNIUS

6 etapas1 etapas 2 etapas 3 etapas 4 etapas 5 etapas


